ตามที่ สถานีต ารวจภูธรบ้านแพ้ว  ได้ด าเนินการจัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพ่ือใช้ใน
ราชการ   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
   ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ จากห้างหุ้นส่วนจ ากัด สหเตลวาณิชย์ (ขายปลีก, ขายส่ง,ให้บริการ) โดย
เสนอราคาซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จ านวน ๒ รายการ เป็นเงิน  ๙๕,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๒๘    พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

พันต ารวจเอก  
                                    ( พรชัย   อริยานนท์ )